Libellé rubrique

| MMOBILISATIONS
INCORPORELLES
IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Patrimoine immobilier

Terres et terrains non batis
Constructions et leurs terrains
Voiries

Ouvrages d'art

Cours et plans d’eau
Patrimoine mobilier

Mobilier, matériel, équipements
et signalisation routiére
Patrimoine artistique et mobilie
divers

Autres immobilisations
corporelles

Immobilisations en cours
d’exécution

Droits réels d’emphytéoses et
superficies

Immobilisations en location -
financement

SUBSIDES D’ INVESTISSEMENT
ACCORDES

Aux entreprises privées

Aux ménages, ASBL et autres
organismes
A I'Autorité supérieure

Aux autres pouvoirs publics

PROMESSESDE SUBSIDESET PRETS
ACCORDES
Promesses de subsides a rece

Préts accordés

Codes de Exercice précédent
totalisation 2016
584.007.537,13
21 ,00
22/24+26 498.934.623,59
201.325.000,62
220 66.911.003,70
221 74.452.627,85
223 59.961.369,07
224 ,00
226 ,00
11.619.304,59
230/233 7.222.741,12
234 ' 4.396.563,47
285.990.318,38
24 285.949.604,74
261 ,00
262/263 40.713,64
4.202.291,85
,00
1.607.522,89
2.594.768,96
,00
61.092.067,35
61.092.067,35
,00
564.228.982,79
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Libellé rubrique

| MMOBILISATIONS FINANCIERES

Participations et titres a revenus
fixes

Cautionnements verseés a plus
d’'un an

Stocks

CREANCES A UN AN AU PLUS
Débiteurs
Autres créances
TVA & taxes additionnelles
Subsides ,dons, legs, et empru
Intéréts, dividendes et ristourne

Créances diverses

Récupération des
remboursements d’emprunts
Récupération des préts

OPERATION POUR COMPTE DE
TIERS
COMPTES FINANCIERS

Placements de trésorerie a un a
au plus
Valeurs disponibles

Paiements en cours

COMPTES DE REGULARISATION ET
D’ ATTENTE

Codes de
totalisation

282/285

Exercice précéden
2016

,00

,00

21.037.415,73

224.199,0

238.751,5

,00

19.778.554,34
19.778.554,34

107.398.325,71

65.717.207,41

44.441.040,12

4.916.815,92
28.141.010,58

4

11.159.014,58

,00

24.402.932,

24.523.620,
-120.688,(

17.278.185,

691.405.862,

(*) 4901 + 4902 + 492 + 496 + 4990 + 4999 (sD)
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Libellé rubrique Codes de
totalisation

Exercice précéden

2016

460.424.626,

CAPITAL

217.201.412,

RESULTATS CAPITALISES

-9.208.638,17

RESULTATS REPORTES

80.690.817,

35

Des résultats antérieurs

69.290.273,29

De I'exercice précédent

2.767.168,67

De I'exercice

8.633.375,39

RESERVES

20.811.605,

A7

Fonds de réserve ordinaire
Fonds de réserve extraordinaire

1.472.661,35

19.338.944,

12

SUBSIDES D’ INVESTISSEMENT,,
DONS ET LEGS OBTENUS
Des entreprises privées

Des ménages, des ASBL et aut
organismes
De l'autorité supérieure

Des autres pouvoirs publics

147.160.277,

9.897.179,20
,00

135.462.150,

1.800.947,51

43

72

PROVISIONS POUR RISQUES ET
CHARGES

3.769.152,00

460.424.626,

42
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Exercice précéden
2016

230.981.236,42
121.334.707,30
112.329.409,76

Libellé rubrique Codes de
totalisation

DETTES A PLUS D’UN AN

Emprunts a charge de la
Commune

Emprunts a charge de l'autorité
supérieure

9.005.297,54

Emprunts a charge des tiers ,00
Dettes de location-financement ,00
Emprunts publics ,00
Dettes diverses a plus d'un an ,00
Garanties regues a plus d’'un an ,00

43/45+
464/467

DETTES A UN AN AU PLUS 107.969.220,22

Dettes financiéres 68.793.038,15
Remboursements des emprunts 435 14.957.521,17
Charges financieres des empru 436 836.852,96
433 52.998.664,02
23.806.266,33

2.049.277,24

Dettes sur comptes courants

44
45

Dettes commerciales

Dettes fiscales, salariales et
sociales
Dettes diverses

464/469 13.320.638,50

OPERATIONS POUR COMPTE DE 267.189,58
TIERS
COMPTES DE REGULARISATION ET 1.410.119,32

D’ ATTENTE

691.405.862,84
(%) 4903 + 4904 + 495 + 497 + 498 + 4999 (sC)
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